
marches-securises.fr Avis de publicité 25-82666 18/07/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Saint Martin
Vésubie (06)
Place Félix Faure

06450 Saint Martin Vésubie

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Commune de Saint Martin Vésubie (06), Aurore VEGLIO, Place du Général de Gaulle, 06450 Saint Martin Vésubie, pays_ISO3166_FRA.
Tel : +33 493036000. Fax : +33 493036001.E-mail : mairie@saintmartinvesubie.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 la conception, la fabrication et l'installation d'une oeuvre d'art en bronze du personnage JEAN PLENT 

Lieu d'exécution
Place des Allées 06450 ST MARTIN VESUBIE

Lieu de livraison
Place des Allées 06450 ST MARTIN VESUBIE

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 6 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Vendredi 08 août 2025 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
01 septembre 2025

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
voir les pièces constitutives du dossier

Critères d'attribution
Aucun critère

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2025-15

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-82666 18/07/2025

page 2/2

MAIRIE Place du Général de Gaulle , 06450 ST MARTIN VESUBIE, FRANCE. Tél. +33 493036000. E-mail : mairie@saintmartinvesubie.fr.

Date d'envoi du présent avis
18 juillet 2025


